

Anlægsselskabet Sandgreen ApS

Hornsherredvej 463, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39 89 06 31

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Jan Sandgreen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsselskabet Sandgreen ApS Hornsherredvej 463 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 39 89 06 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Sandgreen Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.J. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616.464 kr. mod 483.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314.637 kr. mod -321.923 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	616.464	483.111
1 Personaleomkostninger	-432.934	-424.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-567.972	-454.200
Driftsresultat	-384.442	-395.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.577	1.541
Andre finansielle indtægter	42	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.736	-18.912
Resultat før skat	-404.559	-412.722
Skat af årets resultat	89.922	90.799
Årets resultat	-314.637	-321.923
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-314.637	-321.923
Disponeret i alt	-314.637	-321.923

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	3.147.503	3.643.089
Materielle anlægsaktiver i alt	3.147.503	3.643.089
Anlægsaktiver i alt	3.147.503	3.643.089
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.114	77.537
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	355.296	48.446
Tilgodehavender i alt	434.410	125.983
Likvide beholdninger	234.081	68.247
Omsætningsaktiver i alt	668.491	194.230
Aktiver i alt	3.815.994	3.837.319

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>-1.721.325</u>	<u>-1.406.688</u>
Egenkapital i alt		<u>2.278.675</u>	<u>2.593.312</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>363.258</u>	<u>146.330</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>363.258</u>	<u>146.330</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.017.133	997.135
Anden gæld		<u>136.928</u>	<u>80.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.174.061</u>	<u>1.097.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.174.061</u>	<u>1.097.677</u>
Passiver i alt		<u>3.815.994</u>	<u>3.837.319</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	4.000.000	-1.406.688	2.593.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.637	-314.637
	4.000.000	-1.721.325	2.278.675

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.250	419.128
Andre omkostninger til social sikring	5.684	5.134
	<u>432.934</u>	<u>424.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.997	16.704
Andre finansielle omkostninger	1.739	2.208
	<u>21.736</u>	<u>18.912</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.J. ApS, CVR-nr. 25949323, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
